
ZákladníškOla  OSí:raVa,  Zelená  42,  příspěvková  organizace

Zelená 42, Moravská  Ostrava,  702 00, te1.

Bankovní  spojení:  KB Ostrava  č.ú. 24538761/0100  1Č:70933987

Věc: Obiednávka  dopravy  na plavání

Mgr  Jana Studena  - Rajbus

J Skody  12

Ostrava  - Dubina

C 73051659

V Ostravě,  15.  6. 2023

Objednáváme  u vás dopravu na plavání pro 1. pofoletí  školního roku 2023/2024  dle přiložené
specifikace  termínů  plavání  daných  společností  SAREZA.

Předběžná  cena  cca 90 000  Kč s DPH. Děkuji.

*  ke zveřejnění  smlouvy  v registru  smluv  se zavazuje  organizace.  Trvá-li  protistrana  na tom,

že zveřejnění  v registru  smluv  provede  sama,  je  možné  výjimečně  se smluvně  (v písemné

formě)  dohodnout  o tomto  závazku protistrany.
* smlouva  neobsahuje  žMné  skutečnosti,  které  Ize označit  jako  obchodní  tajemství  dle  5 504

zákona č. 89/2012  Sb., občanský  zákoník  nebo  jiných  zákonů,

* uzavíraná  smlouva  nabyde  účinnosti  nejdříve  dnem  uveřejnění  v registru  smluv,  případně

dle  ujednání  stran  dnem  pozdějším.

/\/a faktuře  prosím  uvést  čísío objednávky:  99/23

Nejsme  plátci  DPH

správce  rozpočtu



""',,,(,, SAREZA

VAS  DOPIS  ZN.:

ZE DNE:

NAŠE  ZN.:

\/YŘIZUJE:  Sylva  Řezáčová
TEL.:

MOBIL:  

E -  MAI

DATUM  :13.6.2023

Sportovní  a rekreační  zařízení  města  pstravy,  s.r.o.
Zapsána v obch. reistříku Kra)ského soudu v Ostravě. oddíl C, víožka 17345, ÍC. 25385691. DICa CZ 25385691

ZS Ostrava

Zelená  42

Ostrava

702 00

Zařazení  žáků  Vaší  školy  do  výuky  plavání

Vážená  paní  ředitelko,  vážený  pane  řediteli,

dovolujeme  si Vás tímto  informovat  o termínech  výuky  plavání  ve školním  roce 2023/2024 stanovených
s ohledem  na požadavky  Vaší ZŠ a možností  plaveckých  zařízení  společnosti  Sportovní  a rekreační  zařízení

města  Ostravy,  s.r.o.,  a to následovně:

Třída Den Výukový  bazén Doba  výuky

od-do

Termín  výuky

od-do

3. A

náhrada

Pondělí

středa

Vodní  svět  Sareza 8:00  -  8:45  hod.

8:00  -  8:45  hod.

11.9.2023-31.1.2024

31.1.2024

3. B

náhrada

Pondělí

středa

Vodní  svět  Sareza 8:45  -  9:30  hod.

8:45  -  9:30  hod.

11.9.2023  -  31.1.2024

31.1.2024

Současně  Vám  v příloze  zasíláme  tyto  dokumenty:

1)  Jmenný  seznam  žáků,  který  je zapotřebí  řádně  vyplnit,  podepsat  ředitelem  školy,  k podpisu  připojit  razítko

školy  a tento  předat  před  zahájením  1. hodiny  výuky  plavání  cvičitelce  plavání;

2)  Informace  týkající  se bezpečnosti  a hygienických  zásad pro pedagogícký  doprovod  žáků 1. stupně  ZŠ při

výuce  plavání;

3)  Informace  týkající  se bezpečností  a hygienických  zásad  pro žáky,  kteří  se zúčastní  výuky  plavání;

4)  Příloha  č.l,  kterou  je nutné  podepsat  ředitelem  školy  a zaslat  na adresu  naší  společnosti  před  zahájením

1.hodiny  výuky  plavání.  Přílohu  je  také  možné  zaslat  datovou  schránkou.

Pokud  budete  potřebovat  upřesnít  jakékoli  ínformace  týkající  se výuky  plavání,  kontaktujte,  prosím:

organizačních  záležitostech  plavecké  výuky  p. Sylvu  Řezáčovou,

v ekonomických  záležitostech  plavecké  výuky  p. Janu Drahoňovskou,  

t

v provozních  a

e-maíla.S .a.736

Děkuji  Vám  za spolupráci

Řezáčová  Sylva,  vedoucí  Výuky  plavání

!/

Čkalovova  6144/20,  708  00  0strava-Poruba  I Tel.:  +420  I www.sareza.cz


